importação e 

exportação; exploração de comércio e indústria de confecção de 
produtos em geral 

Categoria de Registro:  Categoria A 

Data de Emissão: 
04 de junho de 2014 

Data de Vencimento: 
04 de junho de 2017 

Quantidade de Debêntures: 
15.000 (quinze mil) Debêntures 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplicava à presente emissão 

Poder Liberatório:

[...]

Valores Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Segmento CETIP 
UTVM 

Atualização do Valor Nominal: 
Não se aplicava à presente emissão 

Pagamento da Atualização: 
Não se aplicava à presente emissão 

Remuneração: 
113% (cento e treze por cento) do CDI 

Pagamento da Remuneração: 

Data 

04/12/2014 

04/06/2015 

04/12/2015 

04/06/2016 

04/12/2016 

04/06/2017 

Amortização: 
O valor Nominal Unitário das debêntures será integralmente pago na Data de Vencimento.  

Fundo de Amortização:

[...]

Não existiam garantias adicionais 

Remuneração: 120% a.a. do CDI 

Situação da Emissora: A Emissora liquidou integralmente todas as suas obrigações pecuniárias 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 

Emissão: 5º emissão 

Valor da emissão: R$130.000.000,00 (cento e trinta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 13.000 (treze mil) Debêntures 

Espécie: Quirografária com garantia fidejussória 

Prazo de vencimento: 04/04/2019 

Garantias: Fidejussória, prestada pela Dudalina S.A. 

Remuneração: 126% a.a. do CDI 

Situação da Emissora: 
A Emissora liquidou integralmente todas as suas obrigações pecuniárias, 
com o resgate total das debêntures em 27 de dezembro de 2017 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 

Emissão: 6º emissão 

Valor da emissão: R$170.000.000,00 (cento e setenta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 17.000 (dezessete mil) Debêntures 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 12/06/2019 

Garantias: Não existem garantias adicionais 

Remuneração: CDI + 1,80% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A.